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حماسهآفرینی لامردیها در دفاع مقدس؛ از «خاکریزهای جهاد» تا «اقتدار در میدان»
لامرد_ مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس استان فارس با تأکید بر اینکه امروز سیاست دفاعی کشور به سیاست تهاجمی تبدیل شده است،

گفت: مردم لامرد با جانفشانی و ایثار خیرین، الگویی ماندگار از ولایتمداری و استقامت را در تاریخ انقلاب اسلامی ثبت کردند.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، سردار دکتر سعید کوشکی، مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس، در اجتماع پرشور مردم شهرستان
لامرد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر این خطه، بویژه شهدای جنگ رمضان اظهار داشت: شهرستان لامرد در دوران دفاع مقدس با

نقشآفرینی در سختترین شرایط، حماسهای ماندگار برای انقلاب اسلامی و جهان اسلام آفرید.

وی با اشاره به ویژگی منحصربهفرد این شهرستان، افزود: در آن دوران، خیرین لامردی با بذل مال خود، پشتیبانی بینظیری از رزمندگان داشتند که این
ایثارگری در کنار جانفشانی جوانان این دیار، برگ زرینی در تاریخ مقاومت است.

سردار کوشکی با اشاره به جنایات دشمن در بمباران مناطق مسکونی لامرد، این واقعه را سندی بر فضاحت و خوی جنایتکارانه آمریکا و مزدورانش
دانست و تأکید کرد: دشمن که سودای تجزیه ایران را در سر میپروراند، در برابر مقاومت رعناقامتان شهید و ایستادگی ملت ایران شکست خورد.

وی با بیان اینکه ایران اسلامی امروز در قامت یک قدرت سربلند در مقابل استکبار جهانی ایستاده است، تصریح کرد: برخلاف مدعیان دروغین
وطندوستی که در بزنگاههای تاریخی منافع کشور را رها کردهاند، فرزندان این سرزمین با اعتقادی راسخ از خاکریزهای دفاع تا میدانهای نبرد، در حال

صیانت از تمامیت ارضی کشور هستند.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس با اشاره به سه لایه دفاعی ملت ایران، گفت: خاکریز اول، رزمندگان دلاوری هستند که بدون ترس در
برابر دشمن ایستادهاند؛ خاکریز دوم، حضور پرشور مردم با سلاح بصیرت و پرچمهای مقاومت است و خاکریز سوم، میدان دیپلماسی و مذاکره است که

به فضل الهی و با تکیه بر قدرت میدانی، به پیروزی نهایی منجر خواهد شد.

سردار کوشکی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تغییر دکترین دفاعی کشور، خاطرنشان کرد: سیاست دفاعی جمهوری اسلامی به سیاست
تهاجمی تبدیل شده است و شاهدیم که با اقتدار، پیشرفتهترین تجهیزات دشمن در آبهای نیلگون خلیج فارس ساقط میشود.

وی با تأکید بر اهمیت «جهاد تبیین» و حضور مستمر در میدان، اظهار داشت: امروز اگر توفیق دفاع از دین خدا نصیب ما شده، نتیجه همت بلند و
تقوای مردم است. حضور شما در این اجتماعات، بعثتی الهی است که نقشههای خودفروختگان را برای برهم زدن نظم جامعه خنثی میکند.

سردار کوشکی در پایان با استناد به کلام شهید حاج قاسم سلیمانی، یادآور شد: اگر یک درصد توان را صددرصد پای کار بیاوریم، خداوند صددرصد پای
نیاز ما خواهد آمد. ایستادگی امروز ملت ایران، مزد الهی را به همراه خواهد داشت و وعده نصرت پروردگار، قطعی و تخلفناپذیر است؛ «وَمَا النَّصْرُ إِلَّا

مِنْ عِندِ اللَّهِ الْعَزِیزِ الْحَکِیمِ».

سردار کوشکی در ادامه از موکب هنرمندان انقلاب اسلامی بازدید و از کارهای ارزشمند هنرمندان قدردانی نمود و بر استمرار این مسیر تاکید کرد.


